

Sørensen Holding 2016 ApS

Klostergårdsvej 9, Truust, 8882 Fårvang

CVR-nr. 38 30 72 66

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Per Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørensen Holding 2016 ApS Klostergårdsvej 9 Truust 8882 Fårvang CVR-nr.: 38 30 72 66 Stiftet: 30. september 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Per Sørensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	H, H&R Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i tilknyttet virksomhed og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et underskud på 55 t.kr. mod et underskud sidste år på 98 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.103 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 87,0 % af de samlede aktiver på 3.569 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-33.506	-128.211
Administrationsomkostninger	-5.050	-10.050
Resultat før finansielle poster	-38.556	-138.261
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.303	58.394
Finansielle indtægter	0	11
Finansielle omkostninger	-19.231	-18.376
Resultat før skat	-55.484	-98.232
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-55.484	-98.232
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-55.484	-98.232
Disponeret i alt	-55.484	-98.232

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.305.701</u>	<u>1.839.207</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.305.701</u>	<u>1.839.207</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.305.701</u>	<u>1.839.207</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>56.166</u>	<u>1.561.363</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>56.166</u>	<u>1.561.363</u>
	Likvide beholdninger	<u>207.018</u>	<u>208.727</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>263.184</u>	<u>1.770.090</u>
	Aktiver i alt	<u>3.568.885</u>	<u>3.609.297</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.053.286	3.108.770
Egenkapital i alt	<u>3.103.286</u>	<u>3.158.770</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	305.145	293.440
Anden gæld	152.954	147.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>465.599</u>	<u>450.527</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>465.599</u>	<u>450.527</u>
Passiver i alt	<u>3.568.885</u>	<u>3.609.297</u>

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	3.207.002	3.257.002
Overført via resultatdisponering	0	-98.232	-98.232
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	3.108.770	3.158.770
Overført via resultatdisponering	0	-55.484	-55.484
	50.000	3.053.286	3.103.286

Noter

	2020/21	2019/20
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/9 2021	30/9 2020
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	2.925.336	2.925.336
Tilgang i årets løb	1.500.000	0
Kostpris 30. september	4.425.336	2.925.336
Nedskrivninger 1. oktober	-1.086.129	-957.918
Årets resultat efter skat	-33.506	-128.211
Opskrivninger 30. september	-1.119.635	-1.086.129
Regnskabsmæssig værdi 30. september	3.305.701	1.839.207
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
H, H&R Ejendomme ApS	Silkeborg	100 %
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 8 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
